Razén Social
Rut

FUNDACION DE BENEFICIENCIA ENDEMICA
65.188.109-9

Fecha Inicio: 01 ene 2024 Fecha Término: 31 dic 2024

Cédigo
1-01-01-01
1-01-01-04
1-01-04-01
1-01-06-06
1-01-09-01
1-01-09-99
1-02-03-03
1-02-07-07
2-01-06-01
2-01-06-04
2-01-12-02
2-01-12-99
2-02-05-01
2-03-01-01
2-03-11-01
3-01-01-01
3-01-04-42
3-01-06-08
3-01-06-45
3-01-07-01
3-02-03-04
3-02-05-01
3-02-09-07

Cuentas

Caja Principal

Banco

Clientes

Anticipo de Honorarios

Pagos Provisionales Mensuales (Ppm)
Impuesto por Recuperar

Equipos Computacionales

Dep. Acum. De Equipos Computacionales
Proveedores

Honorarios por Pagar

Impuesto de 2 Categoria por Pagar
Impuestos por Pagar

Cta C.Bustamante

Capital

Utilidad Neta Retenida

Ventas

I.V.A. No Recuperable

Honorarios Profesionales

Gastos de Administraicion
Depreciacion del Ejercicio
Donacién

Gastos Bancarios

Correccion Monetarias

Sub Total

Pérdida

TOTALES

Contador: Sr Bastidn Andrade Rut: 16.811.983-6

Rep. Legal: Sr Felipe Paredes Rut: 16.077.215-8

Debitos
200.000
25.147.179
6.840.000
500.000
138.989
68.879
1.745.777

2.915.316
12.976.502
2.454.205
2.017.286
9.881.025

452.101
15.430.707
8.293.391
349.155

22.115
45.406
89.478.033

89.478.033

Créditos

23.789.455
6.840.000
500.000
68.879

407.348
2.915.316
12.976.502
2.454.205
2.522.605
9.881.025
200.000
7.849.521
6.840.000
2.395

146.705

12.012.000

72.077

89.478.033

0
89.478.033

Saldo
Deudor

200.000
1.357.724

70.110
68.879
1.745.777

449.706
15.430.707
8.146.686
349.155
22.115

27.840.859

27.840.859

——

Firma

Firma

Saldo
Acreedor

407.348

505.319

200.000
7.849.521
6.840.000

12.012.000

26.671
27.840.859
0
27.840.859

Inventario
Activo
200.000
1.357.724

70.110
68.879
1.745.777

3.442.490
5.519.698
8.962.188

Inventario Resultado
Pasivo Pérdida
407.348
505.319
200.000
7.849.521
449.706
15.430.707
8.146.686
349.155
22.115

8.962.188  24.398.369

8.962.188  24.398.369

Resultado
Ganancia

6.840.000

12.012.000

26.671
18.878.671
5.519.698
24.398.369



